PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

  Processo Administrativo n ° 098/2020

                                    Chamamento Público nº 001/2020

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal de Recreio,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o
parecer da Procuradoria Jurídica do Município e a Ata da Comissão de Seleção
para escolha de Organizações da Sociedade Civil lavrada no dia 06 de janeiro
de 2021, os quais são tomados como fundamento da decisão, HOMOLOGA o
Processo n° 098/2020 Chamamento Público nº 001/2020, com vistas a
ATIVIDADES COMPLEMENTARES COM FULCRO NA ASSISTÊNCIA
SOCIAL, EDUCACIONAL, CULTURAL E DE SAÚDE ÁS CRIANÇAS,
ADOLESCENTES, JOVENS E ADULTOS EXCEPCIONAIS em favor de
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE RECREIO –
APAE CNPJ: 04.617.441/0001-98.

Recreio, 29 de janeiro de 2021.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br